
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

 

3.1. GKT Gelžbetonio klojinių tepalas 

Klojinių tepalas betonui nuo klojinio atskirti (5 BCA kategorijos). 

 

Aprašymas: 

GKT gelžbetonio klojinių tepalas yra cheminis klojinių tepalas skirtas lengvam klojinio ir betono 

atskyrimui. Suteikia betonui aukštos kokybės paviršių. Tinkamas naudoti ant linijinių klojinių 

sistemų. 

Privalumai: 

 Tinkamas naudoti ant visų klojinių 

paviršių. 

 Nuosėdų neturintis produktas, galima 

lengvai naudoti su aukštos kokybės 

purkštukais. Tepalas jų neužkimša. 

 Neturi jokio nemalonaus kvapo, netgi 

purškiant labai smulkia migla. 

 Lengva išgauti ekonomišką padengimą. 

 Išlieka skystas prie žemų temperatūrų. 

 Suteikia greitą ir lengvą formos ir tepalo 

atsiskyrimą.  

 Sumažina formos nusidėvėjimą. 

 Beveik visiškai sumažina oro ertmės ar 

paviršiaus dėmių atsiradimą.  

 Betonas gali būti naudojamas iš karto po 

klojinio padengimo tepalu. Taip pat galima 

tepalą palikti išdžiūti ir betoną pilti kai 

leidžia galimybės. 

 Pagerins betono atsiskyrimą nuo 

neopreninių ar guminių įdėtinių detalių. 

 Nuolatinis naudojimas ant tų pačių 

medinių formų suteikia dar geresnė 

atsiskyrimą. 

 Išdžiūsta per 2-3 valandas. Tepalui 

išdžiūvus ant paviršiaus galima vaikščioti. 

 Galima naudoti su baltu, pilku ar 

pigmentuotu paviršiumi 

 WRAS patvirtintas kaip galimas naudoti 

geriamojo vandens statiniams  

 Šis tepalas efektyviai suriša rūdis. 

Sąvybės: 

Išvaizda: 

Užsidegimo taškas: 

Tankis: 

Klampumas: 

Užšalimo taškas: 

Sandėliavimo laikas: 

Permatomas šviesiai geltonas skystis 

140°C 

0.875 prie 20°C 

17 cSt prie 20°C 

-50°C  

Neribojamas, uždarytose gamintojo pakuotėse 

 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 516  

Leidimas : 1 11 2005 

Puslapis : 1 iš 2 

 

3. Gelžbetoniui skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt


 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

 

 

Naudojimas : 

Produkto neskieskite. Padenkite švarų paviršių plonu tolygiu tepalo sluoksniu. Naudokite specialų 

purkštuką, teptuką, ar medžiaginę šluostę. Bet koks tepalo perteklių pašalinkite. Norint pasiekti 

ekonomiškiausią tepalo naudojimą, ant formos jį purkškite su purkštuku. Ant nelaminuotos 

medienos rekomenduojama padengti dviem sluoksniais. Pirmasis susigers ir paruoš medinę formą 

naudojimui. Antras sluoksnis užtikrins lengvą betono atsiskyrimą. Naudojant medinę formą trečią 

ar ketvirtą kartą užtenka vieno padengimo. 

Padengimas: 

Vienas litras padengia nuo 25 m2 iki 60m2. Padengimas priklauso nuo klojinio / formos porėtumo 

ir paviršiaus temperatūros. 

Sandėliavimas: 

GKT Gelžbetonio klojinių tepalą uždaroje gamintojo pakuotėje galima sandėliuoti neribotą laiką. 

Saugoti nuo ugnies šaltinio. Dirbti gerai vėdinamoje aplinkoje. Šis produktas neklasifikuojamas kaip 

pavojingas. 

Pakuotė: 

210L statinės arba 20L bakeliai. 

Sveikata ir saugumas: 

GKT Gelžbetonio klojinių tepalas yra degus. Vengti susilietimo su oda. Jeigu produktas patenka ant 

odos, plauti su vandeniu, antiseptiku ir muilu. Jeigu tepalo patenka į akis, plauti 15 minučių po 

tekančiu vandeniu ir nedelsiant kreiptis į gydytoją. Prieš dirbdami su produktu susipažinkite su 

atskiru saugos duomenų lapu. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 516  

Leidimas : 1 11 2005 

Puslapis : 2 iš 2 

 

3. Gelžbetoniui skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt

